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Runde I: Rainer Moritz

1. Aufbau
Tillie Olsen: ,Ich steh hier und biigle®

2. Piper
Annette Pehnt: ,Die schmutzige Frau®

3. Kjona
Dana Spiotta: ,Unberechenbar®

4. Klett-Cotta
Bernardine Evaristo: ,Mr. Loverman®

5. dtv
Janet Lewis: ,Drauflen die Welt®

078-3-351-03982-0
160 Seiten

078-3-492-07107-9
176 Seiten

078-3-910372-00-9
352 Seiten

078-3-608-50489-7
336 Seiten

078-3-423-28318-2
368 Seiten

20,00 EUR

22,00 EUR

25,00 EUR

25,00 EUR

24,00 EUR



Runde II: Annemarie Stoltenberg

6. Piper

7. Manesse
Knut Hamsun: ,Hunger*

. 8. Rowohlt Berlin
S Friedrich Christian Delius:
# ybarling, it’s Dilius! Erinnerungen mit groBem A.“

«Darling,
it's Dilius!»

9. Hanser
Arno Geiger: ,Das gliickliche Geheimnis'

¢

10. Kein & Aber
Irina Kilimnik: ,Sommer in Odessa“

Jén Kalman Stefansson: ,Dein Fortsein ist Finsternis®

078-3-492-07127-7
544 Seiten

078-3-7175-2560-8
256 Seiten

078-3-7371-0163-9
320 Seiten

078-3-446-27617-8
240 Seiten

078-3-0369-5897-2
288 Seiten

25,00 EUR

25,00 EUR

24,00 EUR

25,00 EUR

24,00 EUR
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DIE
NETANJAHUS

Runde III: Rainer Moritz

11. mare
Zigmunds SkujinS: ,Das Bett mit dem goldenen Bein®

12. Suhrkamp
DzZevad Karahasan: ,Einiibung ins Schweben®

13. Hanser
Wilhelm Genazino:
LDer Traum des Beobachters: Aufzeichnungen 1972-2018“

14. Hanser Berlin
Douglas Stuart: ,Young Mungo*

15. Schoffling
Joshua Cohen: ,Die Netanjahus*®

078-3-86648-658-4
608 Seiten

078-3-518-43122-1
304 Seiten

078-3-446-27620-8
464 Seiten

078-3-446-27582-9
416 Seiten

078-3-89561-624-2
288 Seiten

48,00 EUR

25,00 EUR

34,00 EUR

26,00 EUR

25,00 EUR



Runde IV: Annemarie Stoltenberg

16. Kiepenheuer & Witsch
Jessie Greengrass: ,Und dann verschwand die Zeit“

17. Rowohlt
Lisa Roy: ,Keine gute Geschichte®

18. Klett-Cotta
Anne Rabe: ,Die Moglichkeit von Gliick®

19. Aufbau
Clare Pollard: ,Delphi*

20. Hanser
Sylvie Schenk: ,Maman*

21. Reclam

e Rainer Moritz: ,Udo Jiirgens“

udo jlirgens

078-3-462-00196-9
288 Seiten

078-3-498-00345-6
240 Seiten

078-3-608-98463-7
384 Seiten

078-3-351-03971-4
222 Seiten

078-3-446-27623-9
176 Seiten

078-3-15-020671-3
100 Seiten

22,00 EUR

22,00 EUR

24,00 EUR

22,00 EUR

22,00 EUR

10,00 EUR



Runde V: Rainer Moritz

22. Hanser
Percival Everett: ,Die Baume*

¢

PERCIVAL
EVERETT

DIE BAUME

23. Kiepenheuer & Witsch
Virginie Despentes: ,Liebes Arschloch®

24. Steidl
Claire Keegan: ,Das dritte Licht*

25. Steidl

:ﬁ:nz ;ﬂ Annika Biising: ,Koller¢

26. Hanser
Kristina Hauff: ,In blaukalter Tiefe

«

BLAUKALTER
TIEFE

27. Reclam
Annemarie Stoltenberg:
Vom Gliick, GroBeltern zu sein.

078-3-446-27625-3
368 Seiten

078-3-462-00499-1
336 Seiten

078-3-86930-609-4
104 Seiten

078-3-96999-196-1
176 Seiten

078-3-446-27581-2
288 Seiten

078-3-15-011437-7
240 Seiten

Die schonsten Geschichten iiber GroBeltern und ihre Enkelkinder”

26,00 EUR

24,00 EUR

16,00 EUR

20,00 EUR

23,00 EUR

22,00 EUR



Runde VI: Annemarie Stoltenberg

28. Thiele
JORDAN Toni Jordan: ,Dinner mit den Schnabels®

DINNER
MIT DEN
SCHNABELS

TOXIC 29. Piper
Frédéric Schwilden: ,Toxic Man”

30. mare
Nina Polak: ,Zuhause ist ein groBes Wort“

wye
it eim grobes
Wert

31. Diogenes
Martin Suter: ,Melody*

Martin Suter
Melody

Roman Diogenes

Robert 32. Claassen

Seethaler

Das cafe Robert Seethaler: ,Das Café ohne Namen*

ohne
Namen

078-3-85179-523-3 22,00 EUR
360 Seiten

078-3-492-07191-8 22,00 EUR
288 Seiten

078-3-86648-668-3 23,00 EUR
272 Seiten

078-3-257-07234-1 26,00 EUR
336 Seiten

078-3-546-10032-8 24,00 EUR
288 Seiten



Runde VII: Rainer Moritz

CLEMENS J 33, Suhrkamp
Clemens J. Setz: ,Monde vor der Landung®

VOR DER
LANDUNG

Roman

© 34 Kiepenheuer & Witsch

| SP’EL | Frank Goosen: ,Spiel ab!®

.-
| ABI |

L e |

35. dtv
Joy Williams: ,Stories®

ROBERT PROSSER

36.Jung und Jung
Robert Prosser: ,Verschwinden in Lawinen®

37. Claassen
Vincenzo Latronico: ,Die Perfektionen®

VINCENZO
LATRONICO

DIE
PERFEK
TIONEN

078-3-518-43109-2
528 Seiten

078-3-462-00414-4
336 Seiten

078-3-423-28321-2
304 Seiten

078-3-99027-273-2
192 Seiten

078-3-546-10069-4
128 Seiten

26,00 EUR

23,00 EUR

25,00 EUR

22,00 EUR

22,00 EUR



Runde VIII: Annemarie Stoltenberg

wun  38. Diogenes 978-3-257-07192-4 25,00 EUR

McCarte

gglll‘lg Anthony McCarten: ,,Going Zero* 464 Seiten

39. Mare 078-3-86648-701-7 23,00 EUR
Mathijs Deen: ,Der Taucher® 320 Seiten
40. Suhrkamp 078-3-518-47300-9 16,00 EUR
Johannes Groschupf: ,Die Stunde der Hydnen*® 262 Seiten

DIE STUNDE DER

HYANEN

41. Wagenbach 078-3-8031-3353-3 26,00 EUR
Milena Michiko Flasar: ,Oben Erde, unten Himmel“ 304 Seiten

macosimon 42, PEnguin 978-3-328-60233-0 20,00 EUR

.Schm(bmi | Frangois Lelord: ,Zwei Schwalben in Paris® 208 Seiten
®onfaris Y
W n




Runde IX: Rainer Moritz

43. Kanon
Manfred Krug:
,lch bin zu zart fiir diese Welt. Tagebiicher 1998-1999¢

44. Unionsverlag
Christine Dwyer Hickey: ,Schmales Land*

45. Kampa

. == Georges Simenon: ,Die griinen Fensterladen®

46. DuMont
Sandy Green:

47. Das Kulturelle Gedachtnis
Thomas Bohm: ,Die Wunderkammer des Lesens”

078-3-98568-023-8
303 Seiten

078-3-293-00594-5
416 Seiten

078-3-311-13370-4
256 Seiten

078-3-8321-6927-5
96 Seiten

Lunschlagbar gut golfen. Wertvolle Insidertipps aus dem Jahr 1925

078-3-946990-76-5
320 Seiten

24,00 EUR

26,00 EUR

23,90 EUR

18,00 EUR

28,00 EUR



Runde X: Annemarie Stoltenberg

48. dtv
Kerstin Holzer:
»~Monascella. Monika Mann und ihr Leben auf Capri®

49. Wallstein
Sybil Gréfin Schonfeldt: ,Er und ich. Erinnerungen®

¥ Schonfelde
Er und ich

50. dtv
Helga Schubert: ,Der heutige Tag. Ein Stundenbuch der Liebe®

vEr® 51, Siedler
] Oliver Hilmes:
»ochattenzeit. Deutschland 1943: Alltag und Abgriinde*

Schattenzeit
Deatschland 1945

52. Hinstorff
Dorte Bluhm: ,Fell, Feder, Pfote. Tiergeschichten aus dem Zoo*

Fell-Feder-Pfo
Tiergeschichienais dem 200

078-3-423-29042-5
208 Seiten

078-3-8353-5395-4
256 Seiten

078-3-423-28319-9
2772 Seiten

078-3-8275-0159-2
304 Seiten

078-3-356-02448-5
128 Seiten

22,00 EUR

26,00 EUR

24,00 EUR

24,00 EUR

18,00 EUR



